
Spr 899/2020 

 

Dodatek č. 17 

rozvrhu práce Okresního soudu v Ústí nad Labem pro rok 2020 
 
 

 Rozvrh práce Okresního soudu v Ústí nad Labem ze dne 20. 11. 2019, Spr 1064/2019, 
ve znění dodatků 1 až 16 se mění a doplňuje takto:  
 
 

I. Občanskoprávní úsek 
 

1. Lenka Moskalová, zapisovatelka – nástup od 15. 10. 2020. 
 

2. S účinností od 1. 11. 2020 do 30. 11. 2020 se zastavuje obecný nápad C včetně specializací 
do soudních oddělení 8, 75. 
 

3. S účinností od 1. 11. 2020 se zastavuje nápad do soudního oddělení 35 Nc. 
 

4. S účinností od 1. 11. 2020 vykonává Martina Šejdová činnost vyšší soudní úřednice 
pro soudní oddělení 35, 75.    
 

5. S účinností od 1. 11. 2020 vykonává Lucie Brigulová činnost rejstříkové vedoucí 
pro soudní oddělení 29. 
 

6. S účinností od 1. 11. 2020 vykonává Tereza Berková činnost vedoucí kanceláře 
pro soudní oddělení 35, 70, 74. 
 

7. S účinností od 1. 11. 2020 vykonává Mgr. Jakub Porada činnost asistenta soudce 
pro soudní oddělení 7, Cd. 
 
 

II.  Opatrovnický úsek 
 

1. V části „Poznámky k opatrovnickému úseku“ se nahrazuje třetí odstavec písmene k) 
tímto textem: 
V případě, že napadne návrh na vydání předběžného opatření soudci, který má plánovaný 
nástup dovolené či jinou nepřítomnost na pracovišti tak, že by mu nezbývaly alespoň 3 
pracovní dny na jeho vyřízení, se tento návrh přidělí k vyřízení zástupci a další návrhy 
na vydání předběžných opatření napadlá témuž zastupovanému soudci se postupně 
přidělují následujícím zastupujícím soudcům. Ustanovení tohoto odstavce se použije 
pouze za situace, že se jedná o předběžné opatření podle § 74 odst. 1 o. s. ř. (předběžné 
opatření podané před zahájením řízení). 
 

2. V části „Specializace v opatrovnické a občanskoprávní agendě“ se doplňuje: 

 JINÝ P 
 

3. V části „Poznámky k opatrovnickému úseku“ se doplňuje písmeno r) takto: 
V případě, kdy řešitel již u soudu nepůsobí, případně je na straně tohoto soudce dána jiná 
překážka dlouhodobějšího charakteru, budou nepravomocné věci tohoto řešitele 
(nevyřízené, obživlé, vyřízené a přerušené) rozděleny mezi ostatní řešitele tohoto úseku 



zápisem do pomocného rejstříku Nc – oddíl všeobecný, specializace JINÝ P, a systém 
ISAS automaticky přidělí nového řešitele. Před zápisem do pomocného rejstříku Nc 
budou takto rozdělované věci srovnány podle data nápadu od nejstarší po nejmladší věc, 
a to bez ohledu na stav vyřizované věci s tím, že zápis do rejstříku Nc začne od nejmladší 
věci. 

 
4. S účinností od 20. 10. 2020 se zastavuje nápad do soudního oddělení 25. 

 
5. S účinností od 1. 11. 2020 vykonává Miloslava Čechová činnost rejstříkové vedoucí 

pro soudní oddělení 19.  
 

 
III. Exekuční úsek 

 
1. V části „Poznámky k exekučnímu úseku“ se nahrazuje písmeno f) tímto textem:  

V případech, kdy je nutné ve skončených (pravomocných, odškrtnutých) věcech provádět 
další úkony, je nutné pro přidělení věci zapsat návrh či podnět do rejstříku Nc - oddíl 
všeobecný, specializace NÁSL. ÚKONY, a systém ISAS automaticky přidělí řešitele.  
 

2. V části „Poznámky k exekučnímu úseku“ se doplňují písmena ch) a i) takto: 
  
ch) Pro přezkum exekučních řízení, kde exekučním titulem je rozhodčí nález, je nutné 

pro přidělení věci zapsat podnět do rejstříku Nc – oddíl všeobecný, specializace 
PŘEZKUM. Systém ISAS automaticky přidělí řešitele. Před zápisem do tohoto 
pomocného rejstříku Nc budou přidělované věci rozděleny do dvou skupin, a to 
na skupinu, jež tvoří pravomocně skončená exekuční řízení, a skupinu, jež tvoří 
dosud neskončená exekuční řízení, přičemž v rámci těchto dvou skupin budou věci 
srovnány podle data nápadu od nejstarší po nejmladší věc. Zápis do rejstříku Nc – 
oddíl všeobecný, specializace PŘEZKUM začne od nejmladší věci v rámci každé 
ze skupin. 

 
i) V případě, kdy řešitel již u soudu nepůsobí, případně je na straně tohoto soudce dána 

jiná překážka dlouhodobějšího charakteru, budou nepravomocné věci tohoto řešitele 
(nevyřízené, obživlé, vyřízené a přerušené) rozděleny mezi ostatní řešitele tohoto 
úseku zápisem do pomocného rejstříku Nc – oddíl všeobecný, specializace JINÝ 
EXE, a systém ISAS automaticky přidělí nového řešitele. Před zápisem do rejstříku Nc 
budou takto rozdělované věci srovnány podle data nápadu od nejstarší po nejmladší 
věc, a to bez ohledu na stav vyřizované věci s tím, že zápis do rejstříku Nc začne 
od nejmladší věci. 

 
3. V části „Specializace stanovené v exekuční agendě“ se doplňuje:  

 PŘEZKUM 

 JINÝ EXE 
 

4. S účinností od 20. 10. 2020 se stanovuje nápad věcí Nc – specializace PŘEZKUM 
a nápad věcí Nc – specializace JINÝ EXE vše ve výši 100 % do soudních oddělení 
23 a 76. 

 
 
Ústí nad Labem 12. října 2020 

 
          JUDr. Lubomír Hrbek 
                   předseda okresního soudu 


